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Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Kolnie.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej 

dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

Zapytanie nr 1:  
Proszę o uzupełnienie projektu o karty katalogowe projektowanych drzwi (skrzydeł i ościeżnic) lub 

podanie Producenta stolarki spełniającej wszystkie parametry techniczne i wizualne (np. kolorystyką) 

zgodnie z częścią opisową i rysunkową (rys. nr A-4): 

„Przyjęto wewnętrzne, płytowe drzwi techniczne o najwyższej trwałości, klasie odporności na ścieranie 

i działanie czynników zewnętrznych z zastosowaniem specjalnie profilowanej listwy ze stali nierdzewnej 

oraz odpornej okleiny HPL gr. 0,7mm. W celu zwiększenia estetyki obiektu 

projektuje się trzy rożne kolory drzwi na poszczególnych kondygnacjach i tak: 

- parter: kolor szary Nr S3005-R80B wg NCS 

- I piętro: kolor kremowy Nr S0520-Y40R wg NCS 

- II piętro: kolor pomarańczowy Nr S1050-Y40R wg NCS 

Kolorystykę przed montażem należy uzgodnić z Inwestorem. 

Projektuje się ościeżnice stalowe 10,5cm z blachy stalowej gr. 1,2mm. Ościeżnice winny być malowane 

proszkowo w kolorze skrzydeł drzwiowych przyjętych dla poszczególnych kondygnacji” 

Ponadto według rys. Nr A-4 : 

D1 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

R'A1min=45dB 

D2 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm kolor orzech 3szt. zawiasów wzmocnionych 

trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm R'A1min=45dB 

D3 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

kratka wentylacyjna 

D4 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

D5 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

kratka wentylacyjna szyba bezpieczna 

D6 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

D7 - drzwi płytowe wzmocnione okleina HPL 0,7mm malowana fabrycznie 3szt. zawiasów 

wzmocnionych trójelementowych zamek z wkładką patentową ościeżnica stalowa kątowa 105mm 

R'A1min=45dB klamka na klucz szyfrowy 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi oraz futryn w kolorze popielatym lub jasnoszarym. 

Zamawiający nie określa akustyczności drzwi. 



Zapytanie nr 2:  
Brak osłon grzejnikowych w przedmiarach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót zgodnie z 

projektem: 

„Ad. 4.11. 

Na klatkach schodowych, spocznikach międzypiętrowych projektuje się montaż osłon grzejnikowych. 

Przyjęto osłony grzejnikowe z płyt MDF 18mm, pełne wiszące typu “mgiełka”. Szczeliny w kierunku 

pionowym. Osłony montować w systemie niewidocznym wieszania osłon. Przyjęto kolor osłon popielaty. 

Kolorystykę przed wykonaniem należy uzgodnić z Inwestorem.” 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Osłony grzejnikowe należy uwzględnić w składanej ofercie. 

Zapytanie nr 3:  
Jeżeli tylko część balustrad schodowych podlega wymianie to co z pozostałymi? Według projektu : 

„Ad. 4.3. 

Przebudowa części balustrad w poziomie II piętra polega na demontażu ostatniego biegu, a następnie 

wykonaniu balustrady z mocowaniem do bocznej powierzchni płyty biegowej. Szerokość biegu w świetle 

winna wynosić min. 120cm. Balustradę o wys. 110cm i prześwitach max 10cm należy montować na 

kotwy chemiczne o wytrzymałości min. 2kN. Należy zastosować min. 4 kotwy w biegu.: 

Przedmiar poz.60 - Balustrady schodowe z prętów stalowych rurowych przymocowane do policzków 

śrubami lub spawane – m 5,65 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Pozostałe balustrady pozostają bez zmian. 

Zapytanie nr 4:  
Czy drzwi płytowe D2 powinny być w kolorze wg rys.A-4 czy wg opisu do PT „ - parter: kolor szary 

Nr S3005-R80B wg NCS”? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Drzwi płytowe D2 powinny być wg rys A-4 – kolor orzech. 

Zapytanie nr 5:  
Czy lamperie we wszystkich częściach komunikacyjnych budynku powinny być wykonane do wys. 1,50 

m z tynku mozaikowego a powyżej ściany malowane farbą ceramiczną? 

Przedmiar poz.51 Wykonanie lamperii z tynku mozaikowego 686,25 m2 

Według opisu do projektu:„ 4.10 […] W przestrzeniach komunikacyjnych projektuje się wykonanie do 

wys. 150cm okładziny ściennej z dekoracyjnego tynku mozaikowego o uziarnieniu 0,8-1,2mm I 

kolorystyce CD 07 wg palety Caparol. 

Powyżej ściany malowane matową farbą ceramiczną w kolorze Saphir 115 wg palety Caparol. 

Kolorystykę płytek przed wykonaniem należy uzgodnić z Inwestorem.” 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Lamperie we wszystkich częściach komunikacyjnych budynku powinny być wykonane do wysokości 1,50 

m z tynku mozaikowego. Zamawiający dopuszcza malowanie ścian farbą silikatową w częściach 

komunikacyjnych oraz w pozostałych pomieszczeniach. 

Zapytanie nr 6:  
Czy w pozycji 53 przedmiaru robót budowlanych nie wystąpił błąd przedmiaru? Pozycja dotyczy ilości 

metrów bieżących okładzin stopni. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza ilość metrów podaną w przedmiarze. 

Zapytanie nr 7:  
Które parapety są przewidziane do wymiany? Proszę o podanie ich długości i szerokości. 

Poz.12 przedmiaru robót – Wykucie z muru podokienników – 223,2mb (130szt) a montaż poz.42 – 120szt 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy przyjąć wymianę wszystkich parapetów wewnętrznych. 



Zapytanie nr 8:  
Czy tablice elektryczne RG, TP0, TI, TII piętrowe zostają istniejące? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Tablice elektryczne zostają. Należy przewidzieć ich rozbudowę zgodnie z projektem. 

Zapytanie nr 9:  
Skąd wynika ilość nadproży prefabrykowanych w pozycji 29 przedmiaru? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
W pozycji 29 przedmiaru powinna być wartość 11,1 mb. 

Zapytanie 10:  
W przedmiarze branży sanitarnej nie ujęto montażu wentylacji sal lekcyjnych za pomocą rekuperatorów, 

proszę o potwierdzenie że nie są objęte zakresem zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Montaż rekuperatorów nie jest objęty zamówieniem. 

 

Zapytanie 11:  
Czy do wymiany przewidziane są drzwi do pomieszczeń 3.2 i 3.3 oraz 3.14 i 3.16, a także pom. 3.8 (rys. 

A-3)? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Drzwi do pomieszczeń 3.2 i 3.3 przewidziane do wymiany symbol D1. Drzwi do pomieszczenia 3.8 

przewidziane do wymiany symbol D6. Drzwi do pomieszczeń 3.14 i 3.16 nie przewidziane do wymiany. 

 

Zapytanie 12:  
Czy pomieszczenia sanitariatów: 3.13; 3.14; 3.15; 3.16 są objęte modernizacją, czy jedynie wymianie 

podlegają drzwi zewnętrzne do tych pomieszczeń od strony komunikacji 3.17? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Pomieszczenia sanitariatów: 3.13; 3.14; 3.15; 3.16 nie są objęte modernizacją. Wymianie podlegają 

drzwi zewnętrzne D3 z futryną szt. 2, do pomieszczenia 3.1 - komunikacja. 

 

Zapytanie 13:  
Czy modernizacja obejmuje wszystkie pomieszczenia, czy też któreś pomieszczenia wyłączone są z 

modernizacji? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Modernizacja obejmuje wszystkie pomieszczenia. 

 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie: 

dołącza się rysunek o nazwie „RYS. NR E-4”. 

 

 

Niniejsza odpowiedź i wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. 

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią i wyjaśnieniami. 

 

Burmistrz Miasta Kolno  

        Andrzej Duda 

 

 

 


